Celovska 160, 1000 Ljubljana

@LPP Odhodi s postajaliséa: 601011 Posta

V4
J dietje Ljubljanski i 1 i
o ramet o @ < Stepanjsko naselje

www.lpp.si

Cas voznje v minutah| ' Delavnik Nedelja, prazniki

BARJE P+R ura| minute minute minute
+
02

03
04
05
06
Drama 07
Posta 08
Aidovsina | |09
Kora bar 10
koLobvor | |11
Friskovec 12
Poliklinika 13

Klini¢ni center | |14

Pot na R. jelSo

Opekarska

Murgle

Ziherlova

Mirje

Bolnica 15

TrZznica Moste 1 6

Ob sotogju 17

Kodeljevo 18

Stepanja vas
ban 19

Emona

20
21
22
23
00
01

Nusdorferjeva
STEPANJ. NAS.

Vozni red velja od 01.09.2025




